
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

 

13.09.2018                                                                                            № 265 

 

Про заходи щодо відзначення 75-ї 

річниці з дня визволення міста 

Пирятина від нацистів та 864-ї 

річниці з дня його заснування  

 

Відповідно до статей 27, 32 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою якісної організації та підготовки до відзначення 75-ої річниці 

з дня визволення міста Пирятина від нацистів та 864-ої річниці з дня його 

заснування, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити заходи, щодо відзначення 75-ї річниці з дня визволення 

міста Пирятина від нацистів та 864-ої річниці з дня його заснування (далі - 

Заходи), що додаються.  

2. Відповідальним виконавцям забезпечити якісну організацію та 

підготовку до проведення Заходів, відповідно до визначених термінів. 

3. Рекомендувати начальнику Пирятинського ВП ГУНП в Полтавській 

області (Возний О.Г.) забезпечити дотримання правопорядку та безпеки руху в 

день відзначення Дня міста.  

4. КП „Каштан“ (Скочко В.І.) забезпечити роботу по належному 

благоустрою міста і окремих майданчиків та здійснити перекриття частини 

вулиці Соборної (перед Пирятинським районним Будинком культури) 22.09.2018 

з 09.30. до 16.00. та з 20.30. до 24.00. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконкому міської ради Андрейщук Р.А.  

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови         Л.КОЧУР 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

13.09.2018  № 265 

 

ЗАХОДИ 

щодо відзначення 75-ї річниці з дня визволення міста Пирятина від 

нацистів та 864-ї річниці з дня його заснування  

 

 
№ 

Назва заходу 
Термін 

проведення 

Місце проведення Відповідальний 

1 Передсвятковий 

ярмарок 

15.09.2018 Майдан Незалежності,                 

вул.Соборна 

Зубко Л.М. 

Прокопенко Л.В. 

Скочко В.І. 

2 Фестиваль 

сухих фарб Холі 

16.09.2018 Майдан Незалежності Прокопенко Л.В. 

Скочко В.І. 

3 Малюнок на 

асфальті „За 

мирне небо над 

Пирятином“ 

17.09.2018 Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 

4 Виховні години 

на тему  

„Рідний край, 

поле, річка,  

синій гай. 

Любо стежкою 

іти- 

Тут живемо я і ти! 

17.09.2018 Опорний заклад 

Пирятинська зш I-III 

ст. № 6  

Василенко М.В. 

5 Виховні години 

„Ти вріс в життя 

моє, Пирятин…“ 

17-

18.09.2018 

Філія Пирятинського 

ліцею 

Стефанова Л.В. 

6 Конкурс на 

кращий костюм  

юного жителя 

Пирятина 

18.09.2018 Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 

7 Тематичне 

заняття 

„Пирятин - моя 

маленька 

Батьківщина“ 

18.09.2018 ДНЗ „Пролісок“ Сегеді Н.С. 



8 Виставка 

малюнків на 

тему  

„Ой ти, ненька -

Україна, я тебе 

кохаю, 

в свiтi кращої 

країни 

я не знаю“ 

18.09.2018 Опорний заклад 

Пирятинська зш I-III 

ст. № 6  

 

Василенко М.В. 

9 Малюнок на 

асфальті до Дня 

міста 

18.09.2018 СЮТ Дяченко В.І. 

10 Квест „Чи 

знаєш ти своє 

місто“ для учнів 

7кл. закладів 

освіти  

18.09.2018 ЦДЮТ Лупейко Н.А. 

11 Краєзнавча 

година „Вони 

визволяли наш 

край“ 

18.09.2018 Калиновомостівська 

сільська бібліотека 

Букша А.П. 

12 Участь в 

мітингу з 

нагоди 75-ї 

річниці 

визволення 

Пирятинщини 

від нацистів 

18.09.2018 Районна державна 

адміністрація 

 

13 Фото-проект 

„Краса Без 

Меж“ 

18.09.2018 Сквер біля 

Різдвобогородицького 

храму 

Мірошніченко А.О. 

14 Театральна 

вистава „Аліса в 

країні чудес“ 

19.09.2018    Опорний заклад 

Пирятинська зш I-III 

ст. № 6  

Василенко М.В. 

15 Флеш-моб „Ми 

діти рідного 

краю“ 

19.09.2018 Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 

16 Виховна година 

„Герої 

Радянського 

Союзу – наші 

земляки“ 

 

 

19.09.2018 Пирятинський 

краєзнавчий музей 

Купріян Н.Г. 



17 Виставка робіт 

декоративно-

ужиткового 

мистецтва 

19- 

22.09.2018 

ЦДЮТ Лупейко Н.А. 

18 Тематичні 

заняття 

„Майбутнє 

нашого міста“ 

20.09.2018 ДНЗ „Берізка“ Луценко В.Г. 

19 Тематичні 

заняття в кожній 

віковій групі 

20.09.2018 ДНЗ  „Червона 

шапочка“ 

Хандола С.Г. 

20 Тематичні 

заняття 

„Майбутнє 

нашого міста“. 

Екскурсія 

містом по 

пам’ятних 

місцях та до 

краєзнавчого 

музею 

20.09.2018 ДНЗ „Ромашка“ 

 

Кошлач Л.О. 

 

21 Виставка квітів 

„Забуттю не 

підлягає“ 

20.09.2018 Пирятинський ліцей, 

філія Пирятинського 

ліцею 

Пономаренко Л.В. 

Стефанова Л.В. 

22 Виставка 

„Вишивана 

Україна“ 

21.09.2018 ДНЗ „Берізка“ Луценко В.Г. 

23 Виставка 

дитячих 

малюнків на 

тему: „Я люблю 

своє місто“ 

21.09.2018 ДНЗ „Червона 

шапочка“ 

Хандола С.Г. 

24 Виставка 

„Вишивана 

Україна“ 

Святковий захід 

„Моє місто – 

моє свято“ 

21.09.2018 ДНЗ „Червона 

шапочка“ 

Хандола С.Г. 

25 Виховні години 

по класах на 

тему „Слався 

місто моє, 

Пирятин…“ 

 

21.09.2018 Пирятинський ліцей Пономаренко Л.В. 



26 Зустріч із 

членом 

товариства 

краєзнавців 

Пирятина 

О.  Рудковським  

21.09.2018 ЦДЮТ Лупейко Н.А. 

27 Виховні заходи: 

„Наше місто“, 

„Мир в 

Україні“, 

„Історія 

Пирятина“ 

Флеш-моб 

„Голуб миру“ 

(дитячі листівки 

для мешканців 

міста) 

Флеш-моб 

„Сонячна 

Україна“ 

Акція 

„Медіатори за 

мир“ 

21.09.2018 Пирятинська зш I-III 

ст. № 4 

 

Шкурупій Л.Г. 

28 Виставка 

творчості 

„Мистецька 

пирятинська 

родина — 

щаслива ненька-

Україна“. 

Прикрашання 

вітального 

дерева 

22.09.2018 ДНЗ  „Червона 

шапочка“ 

Хандола С.Г. 

29 Флеш-моб за 

участі учнів 

закладів освіти 

„Молодь місто 

своє вітає, Хай 

громада міцніє, 

зростає Хай 

щасливі всі 

будуть люди 

 Миру в Україні 

бути“ 

22.09.2018 ЦДЮТ Лупейко Н.А. 



30 Покладання 

квітів до могил 

Почесних 

громадян міста 

22.09.2018 

09.00. 

Міський цвинтар Прокопенко Л.В.  

Мілюта О.А. 

Скочко В.І. 

31 Автобусні та 

пішохідні 

екскурсії по 

древньому місту 

від 

Пирятинського 

краєзнавчого 

музею 

22.09.2018 

09.00. 

Від Пирятинського 

краєзнавчого музею 

Купріян Н.Г. 

Рудковський О.А.  

Василенко М.В. 

32 Міська 

спартакіада між 

підприємствами, 

організаціями та 

установами 

22.09.2018 

09.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Плетінь С.М. 

33 Спільний 

молебен за 

добробут 

пирятинців, 

процвітання 

громади та мир 

в Україні 

22.09.2018 

10.00. 

Площа біля районного 

Будинку культури 

 

Прокопенко Л.В. 

34 Атракціони для 

дітей 

22.09.2018 

10.00. 

Площа біля районного 

Будинку культури 

Зубко Л.М. 

35 Фестиваль 

талановитої 

родини „Тепло 

родини – 

вишите 

добром…“ 

22.09.2018 

11.00. 

Площа біля районного 

Будинку культури 

 

Половка Н.В. 

Прокопенко Л.В. 

36 Вистава „Аліса 

в країні чудес“ 

22.09.2018 

12.30. 

Сквер „Фантазія“ Половка Н.В. 

Василенко М.В. 

37 Благодійний 

забіг „Рух 

заради життя“ 

22.09.2018 

12.30. 

Від районного 

Будинку культури по 

вул. Соборна 

Мірошніченко А.О. 

38 Святковий 

концерт учнів та 

викладачів 

Пирятинської 

школи 

естетичного 

виховання 

„Музична 

22.09.2018 

13.00. 

Пирятинська школа 

естетичного виховання 

Площа біля районного 

Будинку культури 

Луценко В.М. 



перлина – мій 

Пирятин“ 

39 Виставка тварин  22.09.2018 

14.00. 

Площа біля районного 

Будинку культури 

Половка Н.В. 

Керівники 

загальноосвітніх 

навчальних закладів 

40 Дитяча локація 

„Пирятин - 

країна дитячих 

мрій“ 

22.09.2018 

14.00. 

 

Площа біля районного 

Будинку культури 

Половка Н.В.  

Лупейко Н.А. 

Горбачов О.В. 

Дяченко В.І. 

41 Святкові 

концерти на 

майданчиках 

мікрорайонів 

міста від 

кращих 

колективів міста 

та району 

22.09.2018 

15.00. 

район АС-1,  

вул. Спартака,  

вул. Київська,  

вул. Цибаня,  

вул. Аврущенка,  

вул. Замок,  

вул. Січових 

Стрільців, район ЗОШ 

№ 1 

Прокопенко Л.В. 

 

42 Виставка 

спецтехніки 

22.09.2018 

16.30. 

Біля стадіону 

„Ювілейний“ 

Шикеринець І.С. 

43 Смачні фут-

зони з напоями 

на будь-який 

смак 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Зубко Л.М. 

44 Встановлення 

солодкого 

рекорду міста 

„Пирятин 

смакує“ 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Зібніцька Л.І. 

45 „Барбекю-Fest“ 22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Зубко Л.М. 

46 Фото-зони 22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Половка Н.В. 

Пономаренко Л.В. 

47 Презентаційна 

локація 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Троян Н.М. 

48 Ігрова  локація 

(лотерея) 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Половка Н.В. 

Василенко М.В. 

49 Мистецька 

локація 

художників 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Половка Н.В. 

Луценко В.М. 

50 Історична 

локація 

(виставка фото 

древнього 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Купріян Н.Г. 

Рудковський О.А. 



Пирятина, 

презентація 100-

річної марки) 

51 Етновиставкові 

поляни 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Нічик С.В. 

52 Дитячі 

атракціони 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Зубко Л.М. 

53 Святкова 

торгівля 

22.09.2018 

17.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Зубко Л.М. 

54 Урочистості та 

святковий 

концерт 

22.09.2018 

18.00. 

Стадіон „Ювілейний“ Прокопенко Л.В.  

Половка Н.В. 

55 Дискотека DJ 22.09.2018 

21.00. 

Площа біля районного 

Будинку культури 

Прокопенко Л.В.  

Половка Н.В. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради       Л.Кочур 


